T

sicut nascitur ita permanet nisi cum
 prinduntur nec baptizantur ab his
 nullus tollat sua ut usque ipso
 infringat nisi ex mandato et licentia
 imperatoris et pape cum nimis uellet
 infringere contra fideles et hoc scilicet
 fit ne non sanctorum blasphemetur
 et tam ab infidelibus crudeliter di-
 cantur. Et non sicut et quomodo
 uera cum infidelibus quibus infideles
 ut prout est ab eis tollantur. Et
 infideles non credunt sibi curia
 fore licita. Ita descripte prohibetur
 ne deus infidelium proficiatur fide-
 libus nullus et fidelis ducit eos ad
 quinnia sua. Nullus et medicus
 quocumque ab ipis sit ut infirmata-
 te quilibet iporum gratia. Nullus se eis
 quibuscumque aut in ipis edat libat
 uel habitat nisi quomodo fuerit ipis
 non perbani mittes et obstiterit
 nam famli et famle ab ipis di-
 ste coguntur. Nec est firmus fidei
 multum eis fuerit. Et quod ex fiali
 puti possit ipis non dicitur. Debet et
 infideles puestitum infidelibus di-
 stingui ante quomodo fide uen-
 ris ex dispartate uestite me fide-
 les et infideles. quocumque. papue
 pmes quomodo et intambi de in-
 di tpe paste ydolatrie dco quomodo
 tri ille qui predicat infidelibus que-
 dat quod sibi pponit nichil in gre-
 do ne mes sibi officia in ydolatrio
 poret. Nullus et accipiat ab eisdem
 aqua munia nisi certitudin uide-
 antur hie res licite acqstas ut non
 uelit thia munia reddere dampni-
 ficat ut si ipse ut pgeritoes sui
 eos sint dampnificati ut dampni-
 tandi tunc gratia oblata rapia-
 tur. Et si de infidelibus pte in aquo
 grauius est plectendus quam fidelis

Nullus cum infidelibus disputet de fide
 catholica et possent hinc erro-
 res et scandala gnari. Et aut
 infideles de his qui sunt fide ad-
 eo opus pcedit ydoneus qui tlem in-
 fidelem ut drosorem uocat ut
 ipsum uerbis si possit quitat et ad-
 tale opus rindendi nullus laico
 clam nisi apud pcedat. Et nullus
 infidelis det quelli ad fidem si
 p doctum uerbis iniqua si duote q-
 fuerit seu munibus pmissi mul-
 tari si metuat paupertate in bay-
 tisima postulans statim det bay-
 tizari si ad ipse est examinandus
 ut dimide ficio si qua fuit. Et
 distigmaticis. Et ismator si de lig.
 nulla gratia fidei credant nolunt
 obedire ipse in dicio si suo iure
 uiuere et quomodo tunicam xpi
 stindunt cum nullus saluē nisi qui sit
 in uno ouili. De apostate tres
 et ptes apostate. Una cum de fi-
 dem sponte assumpta. Iste in-
 lig moris tanquam hereticus habea-
 tur ptes cum de amochatu. Iste
 dens hitu tenie dimittit. Et
 cum dencis in metit se quomodo uel
 tonsura et hitu clericali omiff
 negocia secularia tractat actum
 ius nisi subicit eum pene apostate
 sic. Symonia est scidiosa cupidi-
 tas ut uoluntas emedi ut uen-
 dendi spuale tanexu spuali
 est. n. curpissima ptes vendito-
 nis. hie uende ut eme quod nullo
 ptes spuali quomodo pte. Et sic qui
 cum sodomiticu. Na distruitur sit
 symonia quata. quod nulla sit r-
 symone. Nota quod symonia et uicium
 sodomiticu hit se excedencia